PORTARIA PGJ/PI Nº 758/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais,  e considerando o deferimento da solicitação
contida  no  Memorando  nº  158/2017-CPPT,  oriundo  da  Coordenadoria  de  Perícias  e
Pareceres Técnicos,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores  SILVESTRE BEZERRA DA COSTA FILHO, matrícula nº
259, e  JONAS FERREIRA PAZ, matrícula nº 15073, para auxiliarem nos trabalhos de
mudança da nova sede das Promotorias de Justiça de São Raimundo Nonato, nos dias 16,
17, 18 e 19 de abril de 2017, em São Raimundo Nonato-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de abril de 2017.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E